
Zarządzenie Nr 113/2021 
 Prezydenta Miasta Ciechanów 

 z dnia 21 lipca  2021 roku 
 

w sprawie powołania pełnomocnika do załatwiania spraw związanych z 
Ciechanowskim Programem Oddłużeniowym. 

 
Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 713 z późniejszymi zmianami ) oraz Uchwały 
numer 103/X/2015  Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
przyjęcia Ciechanowskiego Programu Oddłużeniowego, zarządzam, co następuje: 
 

Paragraf 1 

Powołuję Panią Adriannę Saganek – Sekretarz Miasta Ciechanów na Pełnomocnika 
do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw związanych z Ciechanowskim 
Programem Oddłużeniowym, przyjętym przez Radę Miasta Ciechanów Uchwałą 
numer 103/X/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku. 
 

Paragraf 2 
Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy: 
1) prowadzenie rejestru wniosków osób występujących o rozłożenie na raty, 

umorzenie części zaległości w opłatach za zajmowane lokale; 
2) ocena formalna przedkładanych wniosków wraz z załącznikami, polegająca na 

sprawdzeniu prawidłowości i kompletności danych zawartych we wniosku, danych 
ewidencyjnych dłużnika oraz wiarygodności danych zawartych w deklaracji o 
wysokości dochodów gospodarstwa domowego; 

3) zawieranie porozumień z dłużnikami w sprawach umorzenia i rozłożenia na raty 
spłaty należności z tytułu korzystania z lokalu mieszkalnego lub socjalnego; 

4) monitorowanie w okresach kwartalnych realizacji zawartych z dłużnikami 
porozumień; 

5) ocena wykonania zawartych z dłużnikami porozumień; 
6) stanowienie o umorzeniu lub o odmowie umorzenia zaległości; 

 
Paragraf 3 

Pełnomocnictwa udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia 
albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

Paragraf 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie Nr 113/2021  Prezydenta Miasta Ciechanów  z dnia 21 lipca  2021 roku  w sprawie powołania pełnomocnika do załatwiania spraw związanych z Ciechanowskim Programem Oddłużeniowym.
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


